PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 829/2023 – CM
    Garça, 08 de dezembro de 2023.

Requerimento nº 982/2023
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto: Solicita informações sobre instalação

da academia ao ar livre no Jardim Nova
Garça.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, a referida academia ao ar livre já

se encontra instalada.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-12-13T09:13:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823